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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, GRADO 21

POSICION 704
SUBDIRECCION DE COBERTURA DE PRIMERA INFANCIA
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO
4210, GRADO 21, ubicado en la SUBDIRECCION DE COBERTURA PRIMERA INFANCIA, obteniendo el siguiente resultado:

EXPERIENCIA SANCION RESULTADO e RVACIONES el A3
CEDULA NOMBRES PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA PERFIL DE FORMACION RELACIONADA APTITUDES Y DISCIPLINARIA TIPO EVALUA_CIéN EVALUACION DE NIVEL 5 OBSERVACIONES RESULTADO COMUNICACION PUBLICACION DESCRIPCION PUBLICACION
APELLIDO APELLIDO DEL CUAL ES TITULAR ACADEMICA HABLILIDADES - DESEMPENO - EVALUACION FINAL DERECHO DERECHO CUALITATIVA LISTA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERENCIAL PREFERECIAL DEFINITIVA
s Admistate, |ADMINISTRACION BANCARIA
uxiliar Administrativo, MEDIANTE CORREO
39650499 |GLORIASTELLA| PATAQUIVA | SALAMANCA | oot ot | ¥ DE INSTITUCIONES 97 SEAIUSTA | NOPRESENTA | o0 98,87 SOBRESALIENTE [TODOS LOS|  CUMPLE | qetincoprisooe | 30/07/2020 | senvonawawresranocswa | 16/10/2020
FINANCIERAS REQUISITOS JuLIo DE 2020 PROCESO DEL PRESENTE ENCARGO
10. CUMPLE CON SE COMUNICA DP MEDIANTE CORREO ELECTRONICO
41700003 LUZTEMILDA | PLAZAS LEoN | AwdliarAdministrativo, | g, 0y ) g ACADEMICO 431 SEAIUSTA | NOPRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [TODOS LOS|  CUMPLE MEDIANTE CORREO. | 3107 /020 | senwonamanrssranoesra | 16/10/2020
Cédigo 4044, Grado 20 ORDINARIA ELECTRONICO DEL 30 DE INTERESADA EN CONTINUAR EN EL
REQUISITOS JuLio DE 2020 PROCESO DEL PRESENTE ENCARGO
10 CUMPLE CON SE COMUNICA DP MEDIANTE CORREO ELECTRONICO
DAVID Auxiliar Administrativo, . ANUAL U MEDIANTE CORREG DE FECHA 12 DE AGOSTO DE 2020 EL
19406193 ERNESTO DIAZ CARVAJAL Codigo 4044, Grado 20 BACHILLER ACADEMICO 228 SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [TODOS LOS CUMPLE ELECTRONICO DEL 30 DE 30/07/2020 Iﬁ"{‘:;‘:';x::':::;:&ﬁi:ix:l 16/10/2020
REQUISITOS JULIO DE 2020 PROCESO DEL PRESENTE ENCARGO
5° SEMESTRE DE 10. CUMPLE CON SE COMUNICA DP MEDIANTE CORREO ELECTRONICO
1024517813 CARLOS JAIMES VERA secretario Ejecutivo, TECNOLOGIA EN 31 SEAIUSTA | NOPRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [TODOS LOS|  CUMPLE MEDIANTE CORREO. | 30/07/2020 | Setwbonwarestavo sras | 16/10/2020
ANDRES Codigo 4210, Grado 16 . ORDINARIA ELECTRONICO DEL 30 DE INTERESADO EN CONTINUAR EN EL
INFORMATICA REQUISITOS JULIO DE 2020 PROCESO DEL PRESENTE ENCARGO
3. NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA
FF:EI(_IAUCI;(I::;‘)/:D:OR EL SE COMUNICA DP NO APLICA TODA VEZ QUE EL
Conductor Mecanico, < ANUAL U MEDIANTE CORREQ SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
79323929 FABIAN GALINDO PARADA | (i 4103, Grado 17 BACHILLER CLASICO N/A SEAIUSTA | NOPRESENTA | oo or 100 SOBRESALIENTE |/ bl NOCUMPLE | e cobria00e | 30/07/2020 PG e 00T o 16/10/2020
JULIO DE 2020
FUNCIONES, EN EL
EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA
RELACIONADA SE COMUNICA DP
NO APLICA TODA VEZ QUE EL.
Conductor Mecanico, P ANUALU REQUERIDA POR EL MEDIANTE CORREO SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
E ESE BRESALIENTE
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR Cédigo 4103, Grado 17 BACHILLER ACADEMICO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENT MANUAL DE NO CUMPLE ELECTRONICO DEL 30 DE 30/07/2020 ,,AME[::,;;IE;(;:,MODE 16/10/2020
JULIO DE 2020
FUNCIONES, EN EL
EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS.
NURY TOCARRUNCH Augxiliar Administrati TECNOLOGIA EN GESTION ANUAL U 10. CUMPLE  CON eouanTE Conne D':IE:é:’:‘:°c';xz‘§g::;f’r:g$:ﬁ“
uxiliar Administrativo, MEDIANTE CORREQ
10142062 33 SE AJUSTA NO PRESENTA 1 SOBRESALIENTE D L LE 5 202 SERVIDORA MANIFIESTANO ESTAR | 16/10/202
014206266 MARCELA (o] VIASUS Codigo 4044, Grado 15 DEL TALENTO HUMANO ORDINARIA 00 TODOS 05 cump ELECTRONICO DEL 30 DE 30/07/2020 INTERESADA EN CONTINUAR EN EL 6/10/2020
REQUISITOS JULIO DE 2020 PROCESO DEL PRESENTE ENCARGO
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PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA PERFIL DE FORMACION EXPERIENCIA | o riruDES Y SaNcIoN TIPO EVALUACION | _ RESULTADO NIVEL RESULTADO 2:::3‘?32:;5 pt::ﬁngm DESCRIPCION pusﬁgzgon
CEDULA NOMBRES RELACIONADA DISCIPLINARIA = EVALUACION DE OBSERVACIONES
APELLIDO APELLIDO DEL CUAL ES TITULAR ACADEMICA HABLILIDADES o DESEMPENO o EVALUACION FINAL DERECHO DERECHO CUALITATIVA LISTA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERENCIAL PREFERECIAL DEFINITIVA
3. NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA
RELACIONADA
WILDER Conductor Mecanico, TECNICO AUXILIAR EN ANUAL U REQUERIDA POR EL MEOANTE CORRED DOR N COMPLE REUST
g SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
. N/A SE AJUSTA NO PRESENTA SOBRESALIENTE
79543846 HERNANDO | SAAVEDRA MOLANO | digo 4103, Grado 15 ENFERMERIA / ORDINARIA 100 MANUAL oe| NOCUMPLE | ¢ cemmonico be 300e 30/07/2020 P RLEMPL 00T o 16/10/2020
JULIO DE 2020
FUNCIONES, EN EL
EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA
RELACIONADA
CARLOS Conductor Mecanico ANUALU REQUERIDA POR EL MEDIANTE CORRED V10O NG CUNPLE REQUIST
g 3 SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
79368156 ALBERTO HERNANDEZ ALFARO Codigo 4103, Grado 15 BACHILLER ACADEMICO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |\ 11 pe| NOCUMPLE | ¢ ccrmonico bet so0e 30/07/2020 PARAEL EWPLEO OBETO 16/10/2020
JULIO DE 2020
FUNCIONES, EN EL
EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA
RELACIONADA
VICTOR Conductor Mecanico, ANUAL U REQUERIDA POR EL MEANTE ConED O N CMPLE REGUST
g “ SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
N/A E AJUSTA NO PRESENTA BRESALIENTE
19486548 MANUEL GIL HERNANDEZ Codigo 4103, Grado 13 BACHILLER ACADEMICO / SE AJUS 0 PRES ORDINARIA 100 SOBRES MANUAL pe| NOCUMPLE | ¢ cra6nico oet so0e 30/07/2020 PARAEL EMPLEO BITO 16/10/2020
JULIO DE 2020
FUNCIONES, EN EL
EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA
JOSE EE;AUC:;:\I‘)/:D:OR EL SE COMUNICA DP NO APLICA TODA VEZ QUE EL
Conductor Mecanico, . ANUAL U MEDIANTE CORREO SERVIDOR NO CUMPLE REQUISITOS
79292313 ALEJANDRO SOLANO RODRIGUEZ | (02103, Grado13 | BACHILLER ACADEMICO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |\ o1 pe| NOCUMPLE | cicrmonicopeLsone | 30/07/2020 PARAEL EWPLEO OBETO 16/10/2020
JULIO DE 2020
FUNCIONES, EN EL
EMPLEO OBJETO DE
ANALISIS.
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